Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N21 »

имени Героя Советского Союза Шелаева Антона Стефановича
города Кирова Калужской области

ПРИКАЗ
от 30 августа 2023г. N269/5

«О создании бракеражной комиссии»

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием,
осуществления ежедневного производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Афанаскина И.А, заведующая производством;

- Аверочкина АН, повар

- Самулина ИК, ответственный за организацию питания

2. Ввести в состав бракеражной комиссии медицинского работника ГБУЗ КО <<ЦРБ Кировского
района» Закуткину О.В. с правом проверки пищеблока школьной столовой.

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления пищи
(каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой) с соответствующей записью в
бракеражном журнале.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

~ Директор школы. Е.В. Руженцева

С приказом ознакомлены: И.А Афонасскина

А.Н. Аверочкина

И.К Самулина